nature et quartam treballianitam.  

Item pertinet mihi, dicto camerario, domino directo dicte mansi, triginta solidos 

malgarenses pro quolibet centenario solidos iuste extimacionis pro medio tercio et 

medio laudisimio medietatis residue partis omnium bonorum immobilium que pro me, 

dicto camerario, directe, tenentur in dicto manso de Pinu. Que medietas dicte residue 

partis dictorum bonorum immobilium fuit transpostataut premicitur de dicta Peregrina 

in dictam Bonanatam, sororem suam. Et que nos conderintis nomine dicti Petri 

Berengarii, ne dicitur una cum572 Bartholomeua, uxori Bernardi Asserni, condam, de 

570 Al marge esquerre, abreviatura de facta.  
571 Ratllat: testamento.  
572 Ratllat: Bartholomeo.  
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Monellis, tutrice Blancha, pupille filie573 dicte Bernardi, condam, dictum mansum de 

Pinu cum eius terris et possessionibus.  

Ideo ego, dictus camerarius, teneor presentium, requiro vos, dictum Guillelmum, 

procuratorem preffatum, et vos, dictam Constanciam et quelibet vestrum quatenus infra 

decem dies proximos instantes et sequentes a notifficatione presentium computandos, 

satisfaciatis michi in predictis triginta solidos pro quolibet centenario iuste extimacionis 

predictorum bonorum inmobilium et conveniatis mecum supra predictis vel interim 

firmetis mei directum iuxta usum patrie et Usaticos Barchinone in domo mea de Tribus 

Ballis, ubi moror et habitacionem facio.  

Datum in domo mea de Tribus Ballis, quarta decima die mensis madii anno a nativitate 

Domini Mº CCCº septuagesimo secundo.  

Sub sigillo meo in dorsso presentium aponito per alphabetum divissorum.’’  

Quam letram per me, dictum notarium, dicto Guillelmo Maçioti lecta574 publicata et 

insinuata, dictus / Guillelmus Bernardi petiit575 de predictis feri sibi et tradi publicum 

instrumentum, ad habendum memoriam in futurum.  

Que fuerunt acta intus dictum castrum die iovis XVII mensis iunii anno a nativitate 

Domini Mº CCCº LXXº secundo.  

Presentibus mei, Guillelmo Poncii, notario, et testes videlicet576 venerabili et discreto 

Simone de Vineolis, iudice ordinario castri de Rupiano, et Berengario Castilionis, de 

Ultramorte.577 

Document 23.  

[1356, octubre 3 – 1357, març 22].  

Deutes. Llistat de les quantitats degudes per diferents persones a Guillem Pons 

pels seus serveis notarials.  

AHG Notarial Ru 6 (2).578 

Debito Jordanus de Apiliariis pro violario Petri Salamonis, de Albonis, X solidos.